Et hoc rōnabiliter. optet em̄ p̄ncipia neqz ex alterutris esse. neqz ex alijs eē p̄nt. sed ex his omnia. p̄trarijs aut̄ p̄ncipijs in sunt bec p̄pter id qz p̄ma q̄dem nō sunt ex alijs. Ob id vero qz s̄t cōtraria nō sunt ex alterutris. Sed oportet hoc in rōne p̄siderare q̄liter hoc cōtingat. Ac capiendū igit̄ est p̄mū qz oim q̄ sunt nihil neqz facere aptū natū est neqz pati cōtingens a p̄trinenti. Neqz sit q̄libet ex quolibet. nisi aliq̄s accipiat sc̄dm accidēs. Qualiter em̄ vtiq̄z fiet album ex musico. nisi accidens sit albo vel nigro

musico. sed albū sit q̄dem ex nō albo. z hoc non ex omni. sed nigro aut medijs. Et musicum ex non musico. sed nō ex omni. sed ex imusico. aut si aliqd̄ est mediūz ip̄sis. Neqz igit̄ corrupit̄ in cōtingens p̄mū. vt albū nō in musicū. nisi forte s̄m accidens. sed in nō albū z in nō cōtingēs sed in migrū aut mediū. Similiter aut̄ musicū in non musicū. et ex hoc nō in contingens. sed in musicū. aut si ip̄is aliqd̄ mediū est. S̄nt aut̄ hoc z in alijs. qm̄ aut̄ nō solum simplicia eozz sunt. sed etiam p̄posita s̄m eandē se habēt rōnem. Sed p̄pter hoc qz opposite dispositio nes nō denomiate sunt. latet hoc p̄tingēs Necesse em̄ est om̄e cōsonans ex incōsonanti fieri. et incōsonās ex p̄sonati. z corrupi p̄sonās in in cōsonantiā. z hanc nō in p̄tingentē. sed in oppositam. Differt ar̄ nihil incōsonantiā dicere. aut ordine. aut cōpositiōe. Manifestū em̄ est qz ea dem sit rō. At vero domus z statua z quodlibet aliud sit similiter. Domus q̄dem em̄ sit non ex eo qz cōposita sunt. sed ex eo qz distincta diuisa sunt bec. sic z statua z figuratoz aliqd̄ ex nō si gurato. z vniū quodqz hoz. Amplius q̄dem or do. alius vero cōpositio quidem sunt Si ergo hoc verū est qz om̄e qd̄ sit. fiat z corrupat̄ quod corrupit̄. aut ex cōtrarijs. aut in p̄traria. et in hoz media. media aut̄ ex p̄trarijs p̄traria. vt colo res medijs ex albo z nigro. quare om̄ia erūt que natura sunt. aut contraria. aut ex contrarijs

¶ Hic d̄nter Aristoteles p̄bat ratione quod p̄m p̄ b̄uit aurozitate antiq̄oz. sc̄s qz p̄ncipia sunt cōtraria. Et potest ratio sic figurari. quibuscunqz cōueniunt cōdi tiones p̄mōz contrariōz. illa sunt p̄ma cōtraria. Sed p̄ncipijs cōueniunt conditiones p̄mōz contrariōz. ergo p̄ncipia sunt p̄ma contraria. Quia p̄bat. qz conditiones indicant subiectus. Quia patet. quia tria sunt de rōne p̄mōz p̄trariōz. p̄mū qz non sunt ex alijs secūdū qz non sunt ex alterutris. id est vniū ex alio. rez cum. qz alia sunt ex ip̄is. Itē autem tria cōueniunt etiaz p̄mīs p̄ncipijs. qz p̄ma p̄ncipia non habēt aliq̄ p̄traria se. z sic nō sūt ex alijs. qz p̄tra rōem p̄mī est habere aliqd̄ p̄m se. p̄ncipia etiā nō sunt ex se inuicē. z sic non sunt ex alterutris. z qz p̄ma sunt sic om̄ia alia sunt ex ip̄is